
  
 

「江南市制 70周年記念 江南市民花火大会２０２４」 

協賛のお願い 

 

 

平素は「江南市民花火大会実行委員会」の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

江南市民花火大会を開催するために、企業や行政だけでなく市民の皆様からの協賛が必

要となります。１人でも多くのご協力をお願い致します。 

江南の花火は音楽花火として江南市をはじめ近隣市町村においても有名であり、江南市

民にとっても「江南の秋の風物詩」として定着し毎年数万人規模の方が観覧されご好評を

いただいております。 

多くの市民の皆様に、笑顔と江南市への郷土愛を育んで頂ける事を目的として開催させて

頂く所存です。 

何卒、この趣旨にご理解いただき、ご協力賜わりますようお願い申し上げます。 

 
【振込先】 

 岐阜信用金庫江南支店 普通 １２０６０２３ 江南市民花火大会実行委員会 会長 

 

※クラウドファンディングも８月中旬を目途に準備中ですのでこちらもご協力を宜しく

お願い致します。 


